
Alžběta Rozbořilová 
Družstevní 20, 679 61 Letovice 
a.rozborilova77@seznam.cz 
608 071 089 

 

Dobrý den, 

na základě nabídky práce na pozici Radiologického asistenta Onkologické kliniky Fakultní 

nemocníce v Olomouci bych se Vám ráda tímto dopisem představila a uvedla důvody, proč 

jsem se rozhodla pro ucházení o tuto pozici.  

 

Již na začátku svého studia na gymnáziu jsem se rozhodla pro studium Radiologické 

asistence. Mým cílem bylo pracovat s lidmi a pomáhat jim. Ve druhém ročníku vysoké školy 

se mi podařilo dostat se na praxi do Masarykova onkologického ústavu v Brně, kde jsem 

mohla absolvovat svoji souvislou odbornou praxi na Oddělení radiační onkologie. Tamní 

práce s lidmi, spolupráce a sehranost pracovníků u jednotlivých přístrojů mě velice zaujala a 

vedla k mému rozhodnutí pracovat v oboru Radioterapie.  Na rozdíl od ostatních odvětví je 

při práci na Radiační onkologii velice důležité přesné umístění pacienta, k čemuž je potřebné 

umět pracovat s přístrojem, ale také i s pacientem řádně komunikovat. Proto mám velký 

zájem a odhodlání se o tuto pozici ucházet.  

 

V minulém roce na Onkologické klinice proběhla rekonstrukce se současnou obměnou 

přístrojů, které se nyní postupně uvádějí do provozu. Právě proto bych se po ukončení studia 

chtěla stát součástí kolektivu pracovníků a uplatnit svoji dovednost rychle se učit a 

pracovat nejen s lidmi, ale i technikou.  

 

 

Budu ráda za odpověď. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Alžběta Rozbořilová 

mailto:a.rozborilova77@seznam.cz

